GABARITO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
EDITAL Nº 26/2010

GABARITO DO CONCURSO PÚBLICO
MUNICIPAL REALIZADO NOS DIAS 08 E
09/05/2010

08/05/2010 - MANHÃ

COVEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D A B A C A A C A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B D C A C C A C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B B D C D D B A A

COZINHEIRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D A B A C A A C A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B D C B D B C C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D C B D B D D A C

CONTADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B A D C A B C D B B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B D C B C A D A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D A B B C D D A B C

PEDAGOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B A D C A B C D B B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B D C B A C D D B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B C D A B C B A C

08/05/2010 - TARDE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A D B C D A D C B A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D D D C D C A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A A A C B B D A C A

AUXILIAR DE BIBLIOTECA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A D B C D A D C B A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D D B D A C C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B A A B C D B A A

EDUCADOR INFANTIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A D B C D A D C B A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D D D A B B C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C D B D A C D D A B

MOTORISTA I

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C D D B A A C C B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D D C B C B A D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B B C C D C D A D A

09/05/2010 – MANHÃ

AUXILIAR DE ESCRITÓRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C A D D C B B A C C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C C A A C B D B D D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A B D A D B B C A B

Os candidatos deverão protocolar o recurso de acordo com o previsto no Edital nº 26/2010.

O recurso deverá ser protocolado no protocolo geral da Prefeitura Municipal de Arapongas ou
enviado via sedex para esse mesmo local, dentro do prazo de recurso, valendo como prazo a
data de postagem. Não será aceito outra forma de protocolo do Recurso.

O pedido de recurso/revisão deverá conter argumentação lógica e consistente, indicando,
precisamente, a questão ou ponto sobre o qual versa a reclamação, contendo nome do
candidato, número de inscrição e o cargo para o qual se inscreveu.

Edifício da Prefeitura Municipal de Arapongas, Estado do Paraná, aos 10 dias do mês de Maio
do ano de 2010.

SANDRA MARA PODANOSCHE
Presidente da C.E.C.